

Hasta Adı Soyadı :			Protokol No :		
Kilo	Boy :	Vücut Yüzey Alanı :	Yasaklı Kol: Sağ Sol		
Tanı :		Evre:	Histoloji :		
Adjuvan : ☐		Neoadjuvan : ☐	Palyatif : ☐		Eş zamanlı : ☐
Protokol İlaçları		Dozu /m ²	Uygulama Günleri		
Pembrolizumab 200 mg		200 mg	1. gün/21 günde bir		
Paklitaksel 80mg /m ²			1.ve 8. Gün/21 günde bir		
Karboplatin AUC (2)			1.ve 8. Gün/21 günde bir		
Bevacizumab 15 mg /kg			1. gün 21 günde bir		
1-100 cc SF içine 8 mg deksametazon avıl -panto-aloxi konarak 15-20 dakikada verilecek. 2-100 cc SF içinde Pem,5brolizumab konarak (ilk doz 90 dk daha sonra 30-60 dk'da) verilecek 3-500 ml cc SF içine paklitaksel eklenerek 1 saatte iv verilir. 4-100 cc sf ile damar yolu yıkanacak. 5-500 cc SF içinde karboplatin eklenerek 1saatte iv verilecektir. (Işık korumalı infüzyon torbası ve seti kullanılır.) 6-100 cc SF ile damar yolu yıkanır. 7-100 cc SFiçine Bevacizumab eklenerek 90dk (birinci uygulama için ,daha sonraki uygulamalarda 60-30 dk'da verilebilir)					
İLAÇLAR	 KÜR	 KÜR	 KÜR	 KÜR	 KÜR
Tarih					
Pembrolizumab					
Bevacizumab					
Karboplatin					
Paklitaksel					
Hekim isim / kaşe / imza					
İlaçlar	kür	kür	kür	kür	kür

Tarih

Pembrolizumab

Bevacizumab

Karboplatin

Paclitaxel

Hekim isim / kaşe /
imza